
 
 

UCHWAŁA NR II/20/2024 
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania treningowe 

 Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.), art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.), 
art. 9 ust.1  ustawy z dnia 28 lipca 2023r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 30 października 
2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2554) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Przekształca się mieszkania chronione będące w zasobach Powiatu Bialskiego mieszczące się przy: 

a) Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Maniach : Manie 24,  21-560 Międzyrzec Podlaski 

b) Domu Rodzinnym w Żabcach: Żabce 15, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

c) Domu Rodzinnym „ Jedno serce” Nr 1 w Bohukałach: Bohukały 133/1, 21-550 Terespol 

w mieszkania treningowe. 

§ 2. Mieszkania treningowe prowadzą placówki opiekuńczo – wychowawcze, przy których mieszkania 
funkcjonują. 

§ 3. W mieszkaniu treningowym świadczy się usługi bytowe, pracę socjalną oraz naukę w obszarze 
rozwijania lub utrwalania niezależności, sprawności w zakresie samoobsługi, pełnienia ról społecznych 
w integracji ze społecznością lokalną, w celu umożliwienia prowadzenia niezależnego życia. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania ze świadczenia w formie pobytu w mieszkaniu treningowym ustalane 
są w kontrakcie mieszkaniowym, o którym mowa w art. 53 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2003 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, ze zm.) 

§ 5. Pobyt w mieszkaniach treningowych jest odpłatny. 

§ 6. Szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszaniach treningowych należących do 
Powiatu Bialskiego ustala Rada Powiatu w Białej Podlaskiej. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Bialskiemu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3075



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Mitura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3075


	UCHWAŁA NR II/20/2024 RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-31T12:04:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




